
 

  
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                                                                                                     
РІШЕННЯ 

 

30 жовтня  2024 року № 7   
          Новомар’ївка 
 

Про затвердження плану діяльності                                              ХХX позачергова сесія  
з підготовки проєктів регуляторних                                                                                                восьмого скликання 
актів на 2025 рік та плану – графіку  
відстеження результативності дії     
регуляторних актів Новомар’ївської  
сільської ради на 2025 рік 
                                                                                                                             

Відповідно до пункту 7  частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 7, 10,13, 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2004 р. № 308 «Про затвердження методик проведення аналізу впливу 
та відстеження результативності регуляторного акта» (зі змінами), з метою дотримання 
державної регуляторної політики та планування регуляторної діяльності сільської ради 
у 2025 році, оцінки результатів реалізації регуляторних актів та ступеня досягнення 
визначених цілей, задекларованих при їх прийнятті, враховуючи висновки постійної 
комісії сільської ради з питань регламенту, законності, депутатської діяльності, етики та 
запобігання корупції від 29.10.2024 р., сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 

2025 рік (додаток 1). 
2. Затвердити план –графік відстеження результативності дії регуляторних актів на 2025 
рік (додаток 2). 
3. Забезпечити оприлюднення Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
та плану – графіку відстеження результативності дії регуляторних актів на 2025 рік на 
офіційному веб-сайті Новомар’ївської сільської ради. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
регламенту, законності, депутатської діяльності, етики та запобігання корупції 
(Бондаренко К.В) 

 

Сільський голова                                                                                             Тамара ФЕСЬКО 



 

 

Додаток 2 до рішення сільської ради 
від 30 жовтня 2024 року № 7 

 

 

 

ПЛАН-ГРАФІК 

відстеження результативності дії регуляторних актів Новомар’ївської сільської ради на 2025 рік 

 

№ 

з/п 

Дата, номер та 
назва 

регуляторного 
акту 

(розпорядження, 
рішення тощо) 

Вид 
відстеження 

регуляторного 

акту (базове, 
повторне, 

періодичне) 

Структурний 

підрозділ, 
відповідальний 

за 

проведення 

відстеження 

Строк виконання 

заходів з 
відстеження 

результативності 
регуляторного 

акту 

Примітка 

1. 

Про встановлення 

місцевих податків 
і зборів на 
території 

Новомар’ївської 
сільської ради 

Повторне 

Відділ земельних 

ресурсів та 
природо 

користування 

Новомар’ївської 
сільської ради 

І півріччя 2024 

року 

Рішення не 
приймалося  у 

зв’язку з 
відсутністю змін 
до затверджених 
ставок місцевих 

податків та 
зборів 

2. 

Про встановлення 

місцевих податків 
і зборів на 
території 

Новомар’ївської 
сільської ради 

Базове 

Відділ земельних 

ресурсів та 
природо 

користування 

Новомар’ївської 
сільської ради 

І півріччя 2025 

року 
 

 


